
 
 
 
 
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลนาเยีย 

เรื่อง  การโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 (ครั้งที่ 13) 

****************** 
 

            ด้วยเทศบาลตำบลนาเยีย ได้ดำเนินการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ    
พ.ศ.2567 โดยได้รับอนุมัติจากผู้บริหารท้องถิ่น เมื่อวันที่  20 กันยายน พ.ศ.2567 ตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563 ข้อ 26 การโอนเงิน
งบประมาณรายจ่ายต่างๆ ให้เป็นอำนาจอนุมัติของผู้บริหารท้องถิ่น 

  อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีงบประมาณขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563 ตามนัย ข้อ 32 ภายใต้บังคับข้อ 38 การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย หรือ
การแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เมื่อได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้ว
ให้ประกาศโดยเปิดเผยเพ่ือให้ประชาชนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้ผู้ว่าราชการจังหวัดเพ่ือทราบ ภายในสิบ
ห้าวัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้                                           

     จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  20  เดือน  กันยายน พ.ศ.๒๕๖7 
 
 

 
 

 
(นายวิระ   สุดใจ) 

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยีย 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 














